zástupci obou smluvních stran. 

IV. 

Cena díla 

1. Smluvní strany sjednávají cenu díla podle této smlouvy ve výši: 
Cena za dílo dle čl. II bez DPH:       64.497,43 Kč 

DPH ve výši 21 %:         13.544,46 Kč 

Cena za dílo vč. DPH po zaokrouhlení:    78.041,89 Kč 

(slovy:  Sedmdesátosmtisícčtyřicetjedna korunčeských 89/100) 

2. Sjednaná celková cena díla včetně DPH je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré 
náklady zhotovitele spojené s provedením díla. 

3. Dojde-li v průběhu realizace této smlouvy ke změně výše sazby DPH, bude tato 
účtována podle platných předpisů.